

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ARBOEKO s.r.o.

OBŘÍSTVÍ 230
277 42 Obříství
FAX:

IČ : 27926826 DIČ : CZ27926826

Cena :
Dodací podmínky : 8.4.2022
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 11.3.2022

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Strom - Quercus robur	3,000	ks	2 314,000	6 942,00	15	7 983,30
Strom - Quercus rubra	2,000	ks	2 714,000	5 428,00	15	6 242,20
Strom - salix alba Tristis	2,000	ks	1 955,000	3 910,00	15	4 496,50
Strom - Acer platanoides	4,000	ks	1 747,000	6 988,00	15	8 036,20
Strom - Corylus colurna	1,000	ks	1 281,000	1 281,00	15	1 473,15
Strom - Fagus sylvatica Purpurea	1,000	ks	3 101,000	3 101,00	15	3 566,15
Strom - Fraxinus angustifolia Raywood	1,000	ks	3 705,000	3 705,00	15	4 260,75
Strom - Tilia cordata Greenspire	1,000	ks	1 747,000	1 747,00	15	2 009,05
Strom - Betula pendula	1,000	ks	1 955,000	1 955,00	15	2 248,25
Strom - Fagus sylvatica	1,000	ks	3 705,000	3 705,00	15	4 260,75
Strom - Prunus avium	3,000	ks	3 040,000	9 120,00	15	10 488,00
Strom - Pinus nigra 150+	2,000	ks	2 000,000	4 000,00	15	4 600,00
Strom - Pseudotsuga menziesii	2,000	ks	1 875,000	3 750,00	15	4 312,50
Strom - Prunus sargentii	2,000	ks	2 714,000	5 428,00	15	6 242,20
Strom - Prunus Accolade	1,000	ks	2 925,000	2 925,00	15	3 363,75

OBJEDNÁVKA 9304 220414**Odběratel :** TS a.s.

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 220414

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Strom - Acer pseudoplatanus	1,000	ks	2 750,000	2 750,00	15	3 162,50
Strom - Alnus glutinosa	1,000	ks	1 955,000	1 955,00	15	2 248,25
Strom - Quercus robur Fastigiata	1,000	ks	3 510,000	3 510,00	15	4 036,50
Strom - Abies concolor 150+	3,000	ks	2 640,000	7 920,00	15	9 108,00
Strom - Prunus subhirtella Fukubana	1,000	ks	3 500,000	3 500,00	15	4 025,00
Strom - Acer campestre Nanum	1,000	ks	4 875,000	4 875,00	15	5 606,25
Strom - Fagus sylvatica Rohani	1,000	ks	3 292,000	3 292,00	15	3 785,80
Strom - Acer platanoides Emerald Queen	1,000	ks	1 955,000	1 955,00	15	2 248,25
Strom - Liquidambar styraciflua	1,000	ks	3 960,000	3 960,00	15	4 554,00
Strom - Prunus yedonensis	1,000	ks	2 730,000	2 730,00	15	3 139,50
Strom - Populus alba	1,000	ks	1 747,000	1 747,00	15	2 009,05
Strom - betula pendula Laciniata	1,000	ks	4 085,000	4 085,00	15	4 697,75
Strom - Robinia pseudoacacia Unifolia	1,000	ks	2 925,000	2 925,00	15	3 363,75
Strom - Abies nordmaniana, vel. 150-175	1,000	ks	2 380,000	2 380,00	15	2 737,00
Strom - Acer platanoides Crimson King	1,000	ks	3 101,000	3 101,00	15	3 566,15
Strom - Laburnum Wosii	1,000	ks	4 875,000	4 875,00	15	5 606,25
Strom - Prunus serrulata Amanogawa	1,000	ks	3 500,000	3 500,00	15	4 025,00
Strom - Tilia platyphyllos	1,000	ks	1 380,000	1 380,00	15	1 587,00
Strom - Fraxinus americana	1,000	ks	2 925,000	2 925,00	15	3 363,75
Strom - višeň - Ujfehertoi Furtos	1,000	ks	3 938,000	3 938,00	15	4 528,70
Strom - Prunus padus	1,000	ks	1 380,000	1 380,00	15	1 587,00
Strom - Prunus serrulata Kanzan	1,000	ks	2 714,000	2 714,00	15	3 121,10
Strom - Sorbus aria	1,000	ks	4 646,000	4 646,00	15	5 342,90
Syringa vulgaris na kmínku	1,000	ks	1 547,000	1 547,00	15	1 779,05

OBJEDNÁVKA 9304 220414

Odběratel : TS a.s. 738 01 Frýdek-Místek	Řada dokladu : 400 Číslo dokladu : 220414
Popis dodávky Poznámka	Množství MJ JC bez DPH Celkem bez DPH DPH % Celkem s DPH
	141 575,00 162 811,25

Objednáno celkem CZK	162 811,00
-----------------------------	-------------------

Dle nabídky č. 2202000711 ze dne 3.3.2022

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko:

AKCEPTUJEME



ARBOEKO s.r.o.
Smržice
738 Smržice
ARBOEKO* ČESKÁ REPUBLIKA

18.3.2022